
 

Umowa o powierzenie grantu nr 2039/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020Osi Priorytetowej V Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego 
 „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 

 

RO.ZP.271.12.2022        Łubniany, dnia 07.09.2022 r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ O ODRZUCENIU OFERTY  
 
 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji na realizację zadania pn.:  
 

Dostawa 33 szt. laptopów w ramach projektu grantowego pn.: 
„Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

 

została wybrana oferta firmy: 

 

NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA Sp. z o.o. 
ul. Plebańska 3/8 

44-100 Gliwice 
 
Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
 

Wybrana oferta spełnia warunki udziału wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

W postępowaniu złożono 4 oferty, a ich punktację przedstawia poniższa tabela:  

 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena (zł) brutto – 60 % Termin dostawy – 40 % Suma 

1 
P.U.H. OPKOM Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 22/2 
45-062 Opole 

Odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt 5 

2 
NNK SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Tatarska 5 
30-103 Kraków 

Odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c 

3 

NBIT JAROSŁAW 
JENCZMIONKA Sp. z o.o. 

ul. Plebańska 3/8 
44-100 Gliwice 

60,00 40,00 100,00 

4 

CEZAR Cezary Machnio i 
Piotr Gębka  

Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

Odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt2 lit. c 



 

Umowa o powierzenie grantu nr 2039/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020Osi Priorytetowej V Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego 
 „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 

 

 
 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2)  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została odrzucona oferta Wykonawcy: 

 
P.U.H. OPKOM Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 22/2 
45-062 Opole 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta Wykonawcy ulega odrzuceniu na podst. art. 226 ust.1 pkt 5 - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 

jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne: 

Po weryfikacji oferowany przedmiot zamówienia jest niezgodny z zapisami SWZ, nie spełnia 

minimalnych wymagań OPZ. 

NNK SYSTEM Sp. z o.o. 
ul. Tatarska 5 

30-103 Kraków 
Uzasadnienie prawne: 

Oferta Wykonawcy ulega odrzuceniu na podst. art. 226 ust.1 pkt 2 lit. c - Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o 

którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak 

podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka 

dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.  

Uzasadnienie faktyczne: 

W dniu 23.08.2022 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę na podstawie art. 107 ust.2 Ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych do złożenia uzupełnień przedmiotowych środków 

dowodowych. Termin na ich złożenie - do dnia 29.08.2022 r. do godz. 10:00. W wymaganym terminie 

Wykonawca ich nie złożył.  

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

 

Uzasadnienie prawne: 

Oferta Wykonawcy ulega odrzuceniu na podst. art. 226 ust.1 pkt 2 lit. c - Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o 

którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak 

podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka 

dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.  

 



 

Umowa o powierzenie grantu nr 2039/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020Osi Priorytetowej V Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego 
 „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 

 

 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

W dniu 23.08.2022 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę na podstawie art. 107 ust.2 Ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych do złożenia uzupełnień przedmiotowych środków 

dowodowych. Termin na ich złożenie - do dnia 29.08.2022 r. do godz. 10:00. W wymaganym terminie 

Wykonawca ich nie złożył.  

 


		2022-09-07T14:31:16+0200
	Paweł Władysław Wąsiak




